

**PROJEKTY ZGŁOSZONE DO REALIZACJI
W RAMACH 4. EDYCJI BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W RADOMSKU**

L.p.	TYTUŁ PROJEKTU	WARTOŚĆ PROJEKTU	SKRÓCONY OPIS PROJEKTU	PLANOWANE MIEJSCE REALIZACJI	ETAP WERYFIKACJI
1.	„Radomsko ratuje z OSP Bogwidzowy„	13 000,00 zł	W ramach tego projektu strażacy z jednostki OSP Bogwidzowy przeprowadzą cykl szkoleń z pierwszej pomocy dla osób z różnych grup wiekowych. Szkolenia będą miały charakter teoretyczno- praktyczny i będą uczyły wszystkich mieszkańców naszego miasta prawidłowego postępowania w różnych stanach zagrożenia zdrowia czy życia. Każda przeszkolona osoba otrzyma również małą przenośną apteczkę w formie breloka, w której będzie maseczka do prowadzenia resuscytacji krążeniowo-oddechowej oraz rękawiczki jednorazowe. W ramach projektu zakupione zostaną nowoczesne fantomy oraz zestawy do pozoracji ran, które posłużą mieszkańcom i strażakom w ciągłym podnoszeniu swoich zdolności w ratowaniu ludzkiego zdrowia i życia.	Remiza OSP Bogwidzowy, ul. Przemysłowa 15 97-500 Radomsko	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
2.	„WYJŚCIE SMOGA – radomszczańscy pogromcy smoga robią dobrą atmosferę :)”	25 000, 00 zł	Zadanie składać się będzie z następujących elementów: 1. Turniej o rękę pięknej księżniczki - przybyli rycerze będą próbowali zabić smoka smoga - impreza o charakterze pikniku dla mieszkańców. 2. Prelekcje i wykłady z ekspertami (lekarz, specjalista od palenia w piecu) dotyczące szkodliwości smogu i metod jego zwalczania. 3. SMOG OFF - gra miejska/Akcja etykietowo - zawieszkowa "Nie truj sąsiada" - Kampania informacyjna w formie akcji terenowej. 4. WYJŚCIE SMOGA - Konkurs na wyprodukowanie filmiku reklamującego walkę o zdrowe powietrze i/lub gry komputerowej lub aplikacji mobilnej o takiej samej tematyce, bądź kampanii reklamowej p.h. „Wyjście smoga”. Podsumowanie odbędzie się w formule nocy oskarowej.	Przestrzenie i obiekty miejskie tj. - Muzeum Regionalne, - Miejska Biblioteka Publiczna/ Miejski Dom Kultury, - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7, - Park Świętojański, - Park Solidarności, - Skwer przy Sierakowskiego, - Skwer Niemca, - teren przy parafii p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Radomsku, ul. Ks. Kościowa 2	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym

3.	<p>„Kowalowiec - moja mała ojczyzna – cykl imprez związanych z historią i życiem współczesnym w dzielnicy Kowalowiec”</p>	<p>25 000,00 zł</p>	<p>Realizacja projektu składała się będzie z różnych etapów: 1. Konkurs fotograficzny pt. "Kowalowiec - cudze chwalicie, swego nie znacie. Dzielnica, osiedle - moja ojczyzna", 2. Wystawa zdjęć "Kowalowiec wczoraj i dziś" - zdjęcia ze zbiorów prywatnych + zdjęcia z konkursu, 3. Wspominki i akcenty związane z Kowalowcem - spotkanie z ciekawymi ludźmi - mieszkańcami dzielnicy, a także zebranie ciekawostek dotyczących Kowalowca w broszurę, która zostanie wydana i kolportowana przez miejskie placówki oraz przez mieszkańców Kowalowca, 4. Wybory na Wodza Kowalowca i Radę Dzielnicy - powszechny plebiscyt z udziałem mieszkańców osiedla. Wódz osiedla będzie sprawował funkcję reprezentanta dzielnicy i organizatora wszystkich wydarzeń w ramach zadania. Wspomagać go będą członkowie Wielkiej Rady, która będzie obradowała przy okazji każdego z wydarzeń, 5. Piknik mieszkańców, podczas którego odbędzie się konkurs kulinarny na "Najbardziej Charakterystyczny Smak Kowalowca" 6. Mistrzostwa galaktyki w piłkę kopaną oraz pokazowy mecz KOWALOWIEC kontra Reszta Świata. 7. Podczas pikniku, bądź bezpośrednio przed nim zorganizujemy spacer po osiedlu na zasadzie QUESTY.</p>	<p>- teren przy parafii p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Radomsku, ul. Ks. Kościowa 2, - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 w Radomsku</p>	<p>Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym</p>
4.	<p>„Strefa rekreacyjno-sportowa na Skwerze Niemca”</p>	<p>199 937,00 zł</p>	<p>Projekt obejmuje teren miejski Skweru imienia Stanisława Niemca i zakłada miękkie wpisanie się w istniejącą tam przestrzeń i powstanie w niej trzech stref. - Pierwsza z nich, sportowa to pole do minigolfa z 18 stanowiskami. Pole będzie pełnowymiarowe z możliwością organizacji zawodów i rozgrywek. W części bliżej koryta rzeki Radomki (po drugiej stronie ścieżki) planuje się ustawienie tzw. małej architektury czyli stoliki do rozgrywek szachowych i warcabowych. - Strefa druga, czyli rekreacyjna zakłada powstanie pola piknikowego z przeznaczeniem dla leżaków, pikników na kocach i w wyciętymi w skarpie trawiastymi stopniami (platformami/schodami) do siedzenia, odpoczyniania i obserwacji zmagania golfowych. Punktem centralnym części rekreacyjnej będzie wpisany w środek, między istniejącymi już rzeźbami inspirowanymi twórczością Tadeusza Różewicza, wylany z surowego betonu okrąg z umieszczonym cytatem radomszczańskiego artysty. Napis zostanie wykonany w technice</p>	<p>Skwer Niemca - działka nr 252</p>	<p>Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym</p>

			<p>grafitti i będzie punktem wyjścia do swoistego artystycznego hydeparku. W przypadku pojawienia się zbyt dużej ilości napisów lub ich niecenzuralności "placyk" będzie także łatwy do umycia.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tematyczna trzecia strefa to kino letnie, gdzie zostanie przygotowany podest z betonowej kratki pod mobilny ekran kinowy wraz ze skrzynką zasilania pod projektor lub inne urządzenia. Ponadto na całości płaszczyzny skweru zostanie zainstalowane oświetlenie w postaci lamp parkowych oraz nowe ławki i kosze na śmieci. Dla zachowania czystości ustawione zostaną pojemniki na psie odchody z podajnikami. Pragniemy zachować w całości obecny drzewostan oraz w jak najmniejszym stopniu ingerować w nawierzchnię pozostawiając ją przyjazną tak ludziom jak zwierzętom i owadom. 		
5.	„Montaż progów zwalniających na ulicy Śląskiej i Mazowieckiej w Radomsku”	21 600,00 zł	<p>Projekt zakłada:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zakup i montaż 3 progów zwalniających na ul. Śląskiej, - zakup i montaż 4 progów zwalniających na ul. Mazowieckiej, - wykonanie projektu organizacji ruchu dla ulicy Śląskiej i Mazowieckiej, - wykonanie oznakowania na ul. Mazowieckiej 2 komplety znaków, a na ul. Śląskiej 9 kompletów znaków. 	ulica Śląska i ulica Mazowiecka	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
6.	„Wykonanie oświetlenia placu zabaw zlokalizowanego przy ul. Śląskiej w Radomsku”	30 000,00 zł	<p>Projekt zakłada:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wykonanie projektu oświetlenia, - ustawienie 3 słupów z oprawami oświetleniowymi, - wykonanie instalacji elektrycznej, - podłączenie do sieci NN, - przywrócenie terenu do stanu pierwotnego. 	Teren placu zabaw przy ul. Śląskiej - działka nr 516/12, 516/20, 516/17, 516/15, 516/13	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
7.	„Plac zabaw Bartodzieje Podleśne”	110 000,00 zł	<p>Projekt zakłada:</p> <ul style="list-style-type: none"> - przygotowanie projektu (wyrównanie, wykarczowanie zbędnych krzewów), - wykonanie alejek z kostki brukowej, - ustawienie sprzętów tj. huśtawek, karuzele, zjeżdżalnie etc., - ustawienie ławek i koszy na śmieci, - montaż stojaków na rowery. 	ul. Batalionów Chłopskich 104 (działka 46-61/3) 97-500 Radomsko	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
8.	„Piknik Integracyjny mieszkańców i sympatyków Stobiecka Miejskiego”	27 200,00 zł	<p>Piknik integracyjny to wydarzenie otwarte dla mieszkańców Radomska. Wydarzenia będzie służyło zarówno zabawie w gronie sąsiadów i sympatyków dzielnicy, ale także wymianie informacji i załatwianiu wspólnych, sąsiedzkich spraw. Projekt zakłada przygotowanie przestrzeni do wspólnego świętowania poprzez organizację stołów, krzeseł oraz muzyki puszczanej przez</p>	Teren przy parafii p.w. Świętego Rocha w Radomsku, ul. Św. Rocha 234 97-500 Radomsko	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym

			zaproszonego DJ, a także występ zespołu muzycznego. Planowany termin wydarzenia to 4 sierpnia 2019. Ze środków pozyskanych dzięki BO ma zostać zapewniony catering (grill, lody, gofry, przekąski z ziemniaków). Organizacja wydarzenia wymaga wynajmu stołów i krzeseł, dekoracji stołów i przestrzeni, doprowadzenia prądu lub wynajmu agregatu, a także ekranu, projektora i sprzętu do nagłośnienia, a także jednej przenośnej toalety.		
9.	„IMPULS ŻYCIA - ogólnodostępny defibrylator AED”	13 400,00 zł	Celem projektu jest zakup 1 szt. defibrylatora AED. Montaż w specjalnej kapsule, oznakowanie i szkolenie mieszkańców. Zakłada on publiczny całodobowy dostęp do AED - urządzenie, które po podłączeniu elektrod do klatki piersiowej uszkodzonego analizuje rytm serca i określa możliwość defibrylacji oraz pomaga przy resuscytacji podając tempo ucisków klatki piersiowej. Montaż urządzenia w specjalnej zewnętrznej kapsule umieszczonej na zewnątrz budynku remizy OSP Folwarki umożliwi mieszkańcom całodobowy dostęp do urządzenia. W celu efektywnego przeszkolenia jak największej ilości mieszkańców projekt zakłada sfinansowanie zakupu 1 szt. defibrylatora, fantomu szkoleniowego oraz przeszkolenie 15 osób, które będą późniejszymi trenerami.	Remiza OSP Folwarki, ul. Torowa 10 97-500 Radomsko	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
10.	„Komputer bez tajemnic – edukacja seniorów”	16 000,00 zł	Projekt zakłada naukę obsługi komputera i skierowany jest do mieszkańców miasta Radomska w grupie wiekowej 50+. Zajęcia będą się odbywały w okresie 1.03.2019-30.06.2019 i od 1.09.2019 - 31.12.2019 zgodnie z harmonogramem. Planuje się utworzenie 4 grup w tym 2 dla początkujących i 2 dla zaawansowanych. Każda grupa będzie liczyła do 15 osób. Zajęcia poprowadzą informatycy z przygotowaniem metodycznym i odpowiednim doświadczeniem dydaktycznym. Nabór uczestników na zajęcia będzie otwarty (przez co będą one ogólnodostępne dla mieszkańców Radomska w dedykowanej grupie wiekowej) i odbędzie się w dniach 02.01. - 15.01.2017 r. i zostanie ogłoszony w lokalnej prasie, na portalach internetowych. Partnerem projektu będzie RUTW "Wiem więcej", co gwarantuje wysoki poziom zajęć i solidność realizacji zadań.	Zespół Szkół Elektryczno - Elektronicznych, ul. Narutowicza 12 97-500 Radomsko	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
11.	„Podnoszenie kompetencji językowych seniorów”	22 300,00 zł	Projekt zakłada naukę języka angielskiego, niemieckiego i włoskiego i skierowany jest do mieszkańców miasta Radomska w grupie wiekowej 50+. Zajęcia będą się odbywały w okresie od 1.03.2019 - 30.06.2019 i od 1.09.2019 - 31.12.2019 zgodnie z	Zespół Szkół Elektryczno - Elektronicznych, ul. Narutowicza 12 97-500 Radomsko	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym

			<p>harmonogramem. Planuje się utworzenie 4 grup języka angielskiego, 2 grup języka niemieckiego i 2 grup języka włoskiego na różnych poziomach nauczania. Każda grupa będzie liczyła do 15 osób. Osoby zainteresowane mogą uczęszczać tylko do jednej grupy z danego języka. Zajęcia prowadzą lektorzy z wykształceniem filologicznym (ukończone pięcioletnie studia magisterskie) i odpowiednim doświadczeniem dydaktycznym. Nabór uczestników na zajęcia będzie otwarty (przez co będą one ogólnodostępne dla mieszkańców Radomska w dedykowanej grupie wiekowej) i odbędzie się w dniach 02.01 - 15.01.2019 i zostanie ogłoszony w lokalnej prasie i na portalach internetowych. Partnerem projektu będzie RUTW "Wiem więcej", co gwarantuje wysoki poziom zajęć i solidność realizacji zadań.</p>		
12.	„Wykonanie chodnika”	145 360,00 zł	<p>Położenie chodnika i założenie oświetlenia na działce pomiędzy ul. 11 listopada a ul. Sadową. Z tego miejsca korzystają pracownicy pobliskich zakładów pracy oraz uczniowie okolicznych szkół.</p>	<p>Pomiędzy ul. 11 Listopada a Sadową (na wysokości biurowca).</p>	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
13.	„Ławeczki dla seniorów, ścieżki rowerowej i chodnika”	<i>Kwota nie została określona w projekcie</i>	<p>Projekt dotyczy ul. Jagiellońskiej - od Biedronki dokończenie ścieżki rowerowej i chodnika. Zamontowanie ławeczek i stojaków na rower. Dosadzenie drzew, które będą dawać cień odpoczywającym.</p>	<p>ul. Jagiellońska - od Biedronki do cmentarza.</p>	<p>Zweryfikowano negatywnie pod względem formalnym. Nie uzupełniono wskazanych braków formalnych w wyznaczonym terminie.</p>
14.	„Zakup sprzętu do ratowania życia i mienia mieszkańców Radomska w czasie podtopień, powodzi i pożarów”	68 630, 00 zł	<p>Zakup sprzętu do ratowania życia i mienia mieszkańców Radomska w czasie podtopień, powodzi i pożarów. Zakupiony sprzęt będzie wykorzystywany przez OSP Bogwidzowy podczas akcji ratowniczych.</p>	<p>Remiza OSP Bogwidzowy, ul. Przemysłowa 15 97-500 Radomsko</p>	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
15.	„Oświetlenie boiska treningowego”	67 000,00 zł	<p>Boisko znajduje się na terenie obiektów MOSiR Radomsko przy ul. Brzeźnickiej. Cały teren projektu rozciąga się wzdłuż ulicy Sadowej. W ramach projektu zostanie zbudowane oświetlenie, które pozwoli doświetlić cały teren boiska treningowego</p>	<p>Boisko znajduje się na terenie obiektów MOSiR Radomsko. Cały teren projektu rozciąga się wzdłuż ulicy Sadowej.</p>	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym

			o nawierzchni naturalnej wym. 40 x 70 m.		
16.	„Jump! - trampoliny na Placu Zabaw przy ul. Brzeźnickiej 149”	20 000,00 zł	Projekt zakłada montaż zespołu trampolin - kilku zespolonych ze sobą sztuk, w obrębie placu zabaw przy ul. Brzeźnickiej 149. Urządzenia rekreacyjno-sprawnościowe są tak zaprojektowane, aby ćwiczący mogli rozwijać zmysły psychoruchowe poprzez podskoki. Trampolina ziemna stanowi urządzenie rekreacyjno-sprawnościowe, którego głównym przeznaczeniem jest dostarczanie radości wszystkim jej użytkownikom.	ul. Brzeźnicka 149, 97-500 Radomsko	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
17.	„Modernizacja fontanny na Placu 3-go Maja”	199 000,00 zł	Zmodernizowana fontanna będzie posiadała 9 dysz z elementami świetlnymi i dźwiękowymi. Niecka pozostaje bez zmian. Modernizacja fontanny podniesie atrakcyjność Placu 3-go Maja jako centralnego miejsca miasta, w którym spotykają się mieszkańcy Radomska. Odbywają się różne imprezy kulturalne.	Plac 3-go Maja, 97-500 Radomsko	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
18.	„Chodnik dla pieszych pomiędzy ulicami Brzeźnicką a Świętego Rocha”	85 600,00 zł	Zadanie w całości będzie realizowane na działce nr 285 obręb 40 w Radomsku. Właścicielem terenu jest Miasto Radomsko. Położenie działki wśród zabudowań zwiększa szanse bezpiecznego i właściwego użytkowania powstałego chodnika. W ramach inwestycji planuje się budowę chodnika o długości ok 185 mb i szerokości z obrzeżami 2,5 m (dwustronnie). Chodnik wyłożony będzie kostką betonową 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej 10 cm. Warstwa odsączająca z kruszywa łamanego 15 cm. Dodatkowo zamontowane zostaną 3 szt. koszy na śmieci. Realizacja zadania będzie przebiegała w dwóch etapach. Pierwszym etapem będzie opracowanie dokumentacji projektowej stanowiącej podstawę do zrealizowania bezpiecznego chodnika. Drugim etapem będzie sama jego budowa.	działka nr 285, obręb 40	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
19.	„40-to latek”	56 000,00 zł	W 2019 roku klub sportowy z Radomska obchodzi jubileusz 40 lecia powstania. Projekt zakłada przybliżenie radomszczanom historii piłki nożnej Radomska i naszego regionu. Zostanie zorganizowany charytatywny mecz piłki nożnej pomiędzy drużynami "Polonii Lwów" a "RKS Radomsko". Radomszczanie będą mogli spotkać się z ekspertami piłki nożnej, których znamy z ekranów telewizyjnych. Na rozpoczęcie lata 2019 r. to wspaniała impreza integracyjna wielopokoleniowa. Zrobienie wspólnego zdjęcia będzie pamiątką na długie lata.	Stadion Miejski, ul. Brzeźnicka 26 97-500 Radomsko	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
20.	„Kolorami miasta – piknik z okazji Święta Chorągwi Łódzkiej	75 500,00 zł	Projekt pt. "Kolorami miasta" zakłada organizację pikniku dla młodych radomszczan oraz przyjezdnych harcerzy z województwa łódzkiego, którzy będą gościć w Radomsku w 2019	Park Solidarności	Zweryfikowano pozytywnie pod względem

	w Radomsku”		roku w ramach organizowanego przez Hufiec ZHP Radomsko - Święta Chorągwi Łódzkiej ZHP. Święto Chorągwi to największe cykliczne wydarzenie organizowane przez wybrany hufiec dla harcerzy Chorągwi Łódzkiej ZHP. Zlot zaplanowany jest na miesiąc wrzesień 2019 r. i szacuje się, że przyciągnie minimum 1200 młodych osób z różnych miejsc województwa. Piknik będzie jedną z trzech części Zlotu i będzie skierowany do dzieci i młodzieży z miasta Radomsko oraz województwa łódzkiego.		formalnym
21.	„Być seniorem aktywnym – spotkania z filmem dialog +55”	21 600,00 zł	W ramach projektu przewidziane są dwa cykle spotkań pozwalające na uczestnictwo kilkudziesięciu osób. Na cykl składa się sześć spotkań o tematyce psychologicznej dwu i pół godzinnych, które odbędą się jeden raz w tygodniu dla grupy do 20 osób (grupa nie musi być stała). Każde spotkanie to projekcja fragmentu filmu o tematyce związanej z życiem seniora połączona z dyskusją na jego temat.	ul. Wyszyńskiego 27/5 97-500 Radomsko	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
22.	„Radomszczanie grają w bule”	169 000,00 zł	Zadanie polega na wybudowaniu profesjonalnego, 10-cio polowego boiska do gry w bule (petanka), jako rozszerzenie oferty rekreacyjnej Parku Solidarności (okolice skateparku). Przy każdym polu do gry postawione zostaną ławeczki. Zamocowany zostanie również stojak na rowery i śmietniki. Wymiary jednego pola to 4 x 15 m. Wymiary całego boiska: długość - 40 m, szerokość - 16 m.	Park Solidarności, w pobliżu skateparku – działka nr 421, obręb 27	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
23.	„DOGpark Miłaczki”	200 000,00 zł	Celem projektu „DogPark – Miłaczki”, jest stworzenie na terenie Miasta Radomsko wybiegu dla psów. W ramach projektu powstałby obiekt na terenach zielonych pomiędzy ul. Cichą a ul. Kilińskiego o pow. ok 3500 mkw, odizolowany, ogrodzony i oświetlony. Na utworzonej, bezpiecznej przestrzeni psy mogłyby biegać swobodnie, załatwiać się i używać zabawek i przeszkód znajdujących się na terenie psiego parku.	w okolicy ul. Cichej - działki 681/1, 383/4, 387/2, 387/4; obręb 11.	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
24.	„Budowa tężni solankowej na Wielorybku”	200 000,00 zł	Celem projektu jest budowa tężni solankowej wraz z konieczną infrastrukturą tzn. przyłącze energetyczne, wodno-kanalizacyjne, niwelacja i wyrównanie terenu, 6 ławek, 6 - 8 drzew wysokich. Tężnia ma zostać zlokalizowana w parku na tzw. "Wielorybku" pomiędzy ul. Leszka Czarnego, Armii Krajowej i Jagiellońską, na terenie będącym własnością miasta Radomska.	park na tzw. "Wielorybku" pomiędzy ul. Leszka Czarnego, Armii Krajowej i Jagiellońską (działka nr 420).	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
25.	„Wykonanie oświetlenia placu zabaw, boiska wielofunkcyjnego	75 000,00 zł	W ramach projektu zakłada się - wykonanie projektu oświetlenia, - ustawienie 7 słupów z oprawami oświetleniowymi (w tym 4	Teren należący do OSP Folwarki, ul. Torowa, 97-500 Radomsko	Zweryfikowano pozytywnie pod względem

	i siłowni pod chmurką zlokalizowanych przy ul. Torowej w Radomsku		slupy z wysięgnikiem dwukierunkowym), - wykonanie instalacji elektrycznej oraz podłączenie jej do sieci NN, - przywrócenie terenu do stanu pierwotnego.		formalnym
26.	„Pumptrack Kowalowiec”	200 000,00 zł	Zadanie przewiduje budowę wyjątkowej trasy tj. specjalistycznego toru o falistej nawierzchni do jazdy jednośladem (rowerem lub hulajnogą). Nazwa pump track wiąże się z ruchem podczas pompowania (pumping motion), kiedy poruszająca się po torze sylwetka cyklisty wykonuje ruch "góradół". Tor zbudowany będzie z ożyciem asfaltu lub innej nawierzchni pozwalającej na długotrwałe użytkowanie bez konieczności częstej konserwacji. Tor ma kształt zamkniętej pętli z delikatnymi muldami, które powodują, że jazda na rowerze nie wymaga pedałowania. Planowane jest położenie ok. 100 mb toru (pas+nawroty+muldy), o szerokości 1,8 m. Inwestycja planowana jest na działce, przy ul. Brzeźnickiej obok miasteczka ruchu drogowego.	działka przy ul. Brzeźnickiej obok Miasteczka Ruchu Drogowego	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
27.	„Budowa boiska wielofunkcyjnego w dzielnicy Wymysłówek w Radomsku na działce nr 257/4; obręb 42”	170 170,00 zł	Przedmiotem projektu jest budowa boiska wielofunkcyjnego (koszykówka, kort tenisowy, siatkówka) o nawierzchni poliuretanowej. Boisko będzie mieć wymiar ok. 24 x 44 m, wraz z ogrodzeniem z siatki. Projekt przewiduje utwardzenie dojścia i dojazdu do boiska od istniejącego już placu zabaw.	działka nr 257/4 obręb 42 w Radomsku (południowo-zachodnia część działki przy istniejącym placu zabaw)	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
28.	„Inteligentne eko-ławki”	175 000,00 zł	Projekt ma na celu zainstalowanie na terenie miasta Radomska 9 sztuk inteligentnych eko – ławek z modułem fotowoltaicznym. Ławki będą spełniać funkcję ładowarki do urządzeń mobilnych oraz routera z bezprzewodowym dostępem do Internetu, wyposażone będą również w stojak na rowery oraz stację naprawczą do rowerów z automatycznym kompresorem. Na bokach ławek planowane jest umieszczenie logotypu BO. Ławki będą zlokalizowane w następujących miejscach: Park Solidarności - 4 szt., skwer "Wielorybek"- 2 szt., przy siłowni zewnętrznej na ul. Kościuszki/Al. Jana Pawła II - 1 szt., Miasteczko Ruchu Drogowego, ul. Brzeźnicka/ ul. Ciepła - 1 szt., parking przed Urzędem Miasta - 1 szt.	- Park Solidarności, - skwer "Wielorybek", - siłownia zewnętrznej przy ul. Kościuszki/Al. Jana Pawła II, - w Miasteczku Ruchu Drogowego, ul. Brzeźnicka/ ul. Ciepła, - parking przed Urzędem Miasta	Zweryfikowano pozytywnie pod względem formalnym
29.	„Piknik integracyjny „MAMY LATO”	23 000,00 zł	W ramach projektu będą realizowane gry i zabawy dla dzieci o charakterze ekologicznym, ze szczególnym akcentem na recykling połączonym ze zbiorem surowców wtórnych	Teren przy parafii p. w. Bł. Michała Kozala, ul. Stara Droga 244	Zweryfikowano pozytywnie pod

			przeznaczonym na pomoc podopiecznym wybranej fundacji. Wspólne biesiadowanie przy radomszczańskie zalewajce, grillu, kawie, ciastku, przy dźwiękach muzyki. Nauka udzielania pierwszej pomocy.		względem formalnym
--	--	--	--	--	---------------------------